

Nu nærmer julen sig og i den anledning, vil vi gerne ønske alle en rigtig glædelig jul, samt godt nytår.

Juleafslutning

Lørdag den 15/12, søndag den 16/12, tirsdag den 18/12, torsdag den 20/12 og fredag den 21/12 afholder vi vores traditionelle juleafslutning i svømmeskolen. Til juleafslutningen er alle børn, velkommende til at tage en ledsager med i vandet. Alle børn møder ind på deres normale hold til afkrydsning, på nær de allerede varslede hold, som har modtaget særskilt info herom. Kom og dans om juletræet i vandet, og mød julemanden som uddeler godteposer ud. Babyholdene får en lille gave i stedet.

Søskende kan tilkøbe en godteposebillet for 20 kr. Man køber en slikbillet hos en træner, ved indgangen fra omklædningsrummene, hvorefter man kan få den ombyttet til en godtepose hos julemanden. Der kan betales kontant eller mobilepay.

Nyheder og aktiviteter i det nye år

Klubmesterskab

Torsdag den 17. januar 2019 afholder vi igen klubmesterskab for svømmeskolehold, for niveau begynder 2 og op efter.

Husk at hvis man svømmer om torsdagen, på et dybvandshold, er de almindelige hold erstattet af klubmesterskabet.

Tilmelding sker via tidligere fremsendt link pr. mail. Har du problemer med tilmeldingen kan du altid kontakte kontoret.

Aqua Action vinterferie Camp

I vinterferie afholder vi en 3-dags Camp fra d. 12. – 14. februar 2019, kl. 9.00-15.00, hvor temaet er AQUA ACTION. Alle er velkomne, uanset svømmeniveau. Her skal vi lege både i vandet og på land. Man kan ligeledes se yderligere information, og tilmelde sig under EVENT på hjemmesiden.

Hvis man er tilmeldt eller bevilliget et **Jump4Funhold**, også i andre sportsforeninger, kan man også deltage til vores Aqua Action Camp for Jump4Fun, til en nedsat pris, tilmeldingsproceduren er den samme, som den anden camp, beskrevet ovenfor.

Prisnedsættelser – svøm med resten af sæsonen til spotpris

Allerede fra i dag af har vi nedsat vores kontingenter med 50 %. Det vil sige at du nu kan tilmelde dig en af vores ledige pladser, og starte til svømning i januar. Så tag en ven under armen, og gør jer allerede nu klar til sommeren som kommer.

Vi har også lavet en SPOT aftale med svømmehallens sundhedscenter. Du kan nu træne når dit barn svømmer i svømmehallens sundhedscenter resten af sæsonen for bare 300 kr. Læs mere og tilmeld via holdet "Fitness & Styrke".

Afslutningsvis vil igen ønske jer alle en rigtig glædelig jul, godt nytår og tak for i år.

Vi starter igen efter juleferien tirsdag den 8 januar 2019.

Husk at du altid kan sende os en mail på uafdelingen@svommeklubben.dk, hvis du har spørgsmål til undervisningen, eller klubben generelt. Du kan også træffe os telefonisk, mandag og onsdag kl. 10.00 - 12.00 på telefonnr. 42 75 22 29.